CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

INDICAÇÃO Nº 100/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que feita a revitalização do parquinho da quadra

do “Cilicos” em Manguinhos.

JUSTIFICATIVA

.

A indicação ora apresentada, tem o objetivo de buscar a renovação do citado

parquinho, para que os moradores daquele local possam levar seus filhos para momentos de

descontração e laser em um ambiente atrativo e seguro.

Assim exposto, esperamos que nossa indicação seja digna de apreciação e

atendimento.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2023.

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vereador Autor